Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_08__"     __06___        2012 г.
	№  287 –л/с__

О проведении выездного цикла повышения квалификации

по профессиональной патологии

В целях повышения квалификации специалистов Калининградской области, учитывая предложения медицинских организаций области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» с 18 июня по 06 июля 2012 года выездной очно-заочный цикл повышения квалификации врачей Калининградской области по профессиональной патологии силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО «Северо-западный государственный медицинский университет им. И.И. Мечникова».

Начало очной части с 18 июня 2012 года в 10.00 ч. конференц-зале ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» (г. Калининград, ул. Летняя, 3-5).

2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

3.Руководителям медицинских организаций направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

4. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» Серых Т.Н. предоставить аудиторию для проведения занятий.

5. Куратором цикла назначить заместителя главного врача по экспертизе трудоспособности и контролю качества лечения ГБУЗ КО «Центральная городская клиническая больница» Иванаева Николая Ильича.
6 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

В.А. Вольф

Приложение № 1
к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 287-л/с от 08 июня 2012 года

Список специалистов, зачисленных на обучение на тематический цикл «Профессиональная патология»

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование места работы

	1
	2
	3

	1.
	Марченков Василий Дмитриевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Краснознаменская центральная городская больница»

	2.
	Коробенко Людмила Ивановна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Краснознаменская центральная городская больница»

	3.
	Гасанова Ольга Васильевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Краснознаменская центральная городская больница»

	4.
	Дмитриенко Ирина Яковлевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Краснознаменская центральная городская больница»

	5.
	Власенкова Галина Александровна
	ФКУЗ «МСЧ МВД России по Калининградской области»

	6.
	Гаврушова Ирина Анатольевна
	ФКУЗ «МСЧ МВД России по Калининградской области»

	7.
	Оршанко Наталья Михайловна
	ФКУЗ «МСЧ МВД России по Калининградской области»

	8.
	Анисковец Людмила Петровна
	ФКУЗ «МСЧ МВД России по Калининградской области»

	9.
	Лысенкова Татьяна Ивановна
	ФКУЗ «МСЧ МВД России по Калининградской области»

	10.
	Солнцев Сергей Петрович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	11.
	Хацаюк Светлана Александровна
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	12.
	Мошков Николай Николаевич
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	13.
	Франк  Виктория Олеговна
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	14.
	Луняшина Валентина Леонидовна
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	15.
	Сергиенко Геннадий Валентинович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	16.
	Ковалев Александр Михайлович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	1
	2
	3

	17.
	Абламейко Эдуард Михайлович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	18.
	Мисяк Нина Адольфовна
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	19.
	Огурцова Надежда Станиславовна
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	20.
	Степанов Александр Николаевич
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	21.
	Ничик Вадим Владимирович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	22.
	Абдуллаев Рашит Зинорович
	ФГУ «1409 Военно-морской клинический госпиталь Балтийского флота»

	23.
	Семенищева Людмила Васильевна
	Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива»

	24.
	Гармаш Евгений Викторович
	Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива»

	25.
	Шейко Людмила Николаевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Неманская центральная районная больница»

	26.
	Франк  Ольга Васильевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Советский кожно-венерологический диспансер»

	27.
	Антипова Елена Васильевна
	Общество с ограниченной ответственностью «Евромед»

	28.
	Антипов Игорь Валентинович
	Общество с ограниченной ответственностью «Евромед»

	29.
	Кудрякова  Любовь Александровна
	Общество с ограниченной ответственностью «Евромед»

	30.
	Иванова Лариса Леонидовна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Пионерская городская больница»

	31.
	Синюгина Людмила Кузьминична
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Пионерская городская больница»

	32.
	Верещацкая Татьяна Евгеньевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Пионерская городская больница»

	33.
	Роговая  Светлана Анатольевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	34.
	Сингатулина  Разия  Асхатовна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	35.
	Полозов Михаил Васильевич
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	1
	2
	3

	36.
	Русина Лариса  Пронасовна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	37.
	Извекова Таисия Владимировна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	38.
	Ефремова Валентина Николаевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская поликлиника № 3»

	39.
	Зотов Вадим Павлович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская поликлиника № 3»

	40.
	Ложенко Олег Борисович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская поликлиника № 3»

	41.
	Шабанов Сергей Витальевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская поликлиника № 3»

	42.
	Куцебко Николай Евгеньевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1»

	43.
	Бобылева Елена Александровна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1»

	44.
	Абашова  Елена Васильевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1»

	45.
	Смолякова Татьяна Викторовна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1»

	46.
	Воронова Мария Владимировна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №1»

	47.
	Сологуб Анна Прокофьевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	48.
	Краснова Ольга Генадиевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	49.
	Макова Ирина Константиновна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	50.
	Филатова Любовь Одинаевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	51.
	Заволоко Владимир Иванович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	52.
	Гусинец Наталья Васильевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	1
	2
	3

	53.
	Попок Валентин Михайлович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	54.
	Поцелуева Тамара Владимировна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Полесская центральная районная больница»

	55.
	Шамсиев Эркин Джамолитдинович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Нестеровская центральная районная больница»

	56.
	Коваль Наталья Владимировна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Нестеровская центральная районная больница»

	57.
	Козлова Эльвира Глебовна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Черняховская центральная районная больница»

	58.
	Фигловская Жанна Васильевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Черняховская центральная районная больница»

	59.
	Терещенко Лидия Михайловна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Черняховская центральная районная больница»

	60.
	Игнатов Сергей Николаевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Черняховская центральная районная больница»

	61.
	Кигим Ольга Валентиновна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Черняховская центральная районная больница»

	62.
	Михневич Ольга Анатольевна
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	63.
	Кокозенко Инна Николаевна
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	64.
	Комарова Галина Анатольевна
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	65.
	Фомина Таиса Константиновна
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	1
	2
	3

	66.
	Радовинская Лариса Прокофьевна
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	67.
	Паволис Валерий Витаусович
	Федеральное казенное учреждение здравоохранения «Центр медицинской и социальной реабилитации УФСИН России по Калининградской области (ФКУЗ ЦМСР УФСИН России по Калининградской области)

	68.
	Старостин Игорь Анатольевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	69.
	Муц Вера Юрьевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	70.
	Денисенко Валерий Яковлевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	71.
	Сонина Елена   Анатольевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	72.
	Ширяева Лариса Юрьевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	73.
	Нефедова Ирина Юрьевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	74.
	Говорухина Светлана Владимировна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	75.
	Касымова Юлия семеновна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	76.
	Кукушкина Татьяна Юрьевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	77.
	Каранова Наталья Вячеславовна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	78.
	Квашнин Вячеслав Владимирович
	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	79.
	Голубев Владимир Андреевич
	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	80.
	Войтович Татьяна Яковлевна
	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	81.
	Кучук Юлия Борисовна

	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	1
	2
	3

	82.
	Пономарева Светлана Юрьевна
	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	83.
	Комарин Евгений Николаевич
	ООО «Медицинский центр МедЭксперт»

	84.
	Тарасов Александр Николаевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	85.
	Перепон Юрий Владимирович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	86.
	Новосадов  Виктор Васильевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	87.
	Мингазов Джамиль Анасович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	88.
	Корбан Александр Александрович
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	89.
	Лукинова Ольга Евгеньевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	90.
	Кулагина Татьяна Николаевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	91.
	Метельков Сергей Васильевич
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	92.
	Архипова Ирина Владимировна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	93.
	Бесчастная Вера Яковлевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Гусевская центральная районная больница»

	94.
	Галицкая Елена Станиславовна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Озерская центральная районная больница»

	95.
	Киселева Екатерина Александровна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Озерская центральная районная больница»

	96.
	Протянова Вера Ивановна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Озерская центральная районная больница»

	1
	2
	3

	97.
	Смолякова Елена Анатольевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская больница № 3

	98.
	Мельник Галина Сергеевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская больница № 3»

	99.
	Мигалова Наталья Андреевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская больница № 3»

	100.
	Леонтьева Надежда Васильевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская больница № 3»

Приложение № 2

к приказу Министерства здравоохранения

Калининградской области

№ 287-л/с от 08 июня 2012 года

Список специалистов, зачисленных на обучение на сертификационный цикл «Профессиональная патология»

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование места работы

	1
	2
	3

	1.
	Иванаев Николай Ильич
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Центральная городская клиническая больница»

	.2.
	Серых Татьяна Николаевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Центральная городская клиническая больница»

	3.
	Ашиткова Людмила Петровна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Пионерская городская больница»

	4.
	Воротников Александр Дмитриевич
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	5.
	Кошельник Светлана Николаевна
	Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница»

	6.
	Вашкель Нона Евгеньевна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Балтийская центральная районная больница»

	7.
	Осипова Екатерина Александровна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Cветловская центральная городская больница»

	8.
	Левченко Галина Ивановна
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калининградской области «Городская больница № 3»

PAGE